
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 21 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E0C505BD1C32DC1D1063FEE4248609



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n°. 0598/2019

RESUMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0507/2018
RESUMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0501/2018
8° TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 0924/2017
RESUMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0474/2018
RESUMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0475/2018
RESUMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0476/2018
RESUMO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0646/2017
RESUMO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0648/2017
RESUMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0477/2018
RESUMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0478/2018
RESUMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0481/2018
RESUMO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0893/2017
RESUMO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0920/2017
RESUMO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0480/2018
RESUMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 0479/2018

• CONTRATO SAAE-MAC. 033/2019 de 21/05/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO 078/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0506/2019-D
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 0835/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0541/2019-D
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 0891/2019

• PORTARIA MUNICIPAL Nº 0002-A/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019 - DESIGNA SERVIDOR DESTE MUNICÍPIO PARA COORDENAR,
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ORIUNDOS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0506/2019, COMO
ABAIXO SE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0536/2019-I.
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 0862/2019.

• PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0524/2019-I - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 0846/2019.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E0C505BD1C32DC1D1063FEE4248609



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268  - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400E8A98F85067D2F86ABDE8989A237

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27  

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC09ECC5917C10B12383B4A67F17F37

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27  

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC09ECC5917C10B12383B4A67F17F37

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC09ECC5917C10B12383B4A67F17F37

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC09ECC5917C10B12383B4A67F17F37

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC09ECC5917C10B12383B4A67F17F37

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AC09ECC5917C10B12383B4A67F17F37

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

 
Portaria Municipal Nº 0002-A/2019, de 15 de Abril de 2019. 

 

“Designa Servidor deste Município 
para coordenar, acompanhar e 
fiscalizar a execução dos serviços 
oriundos da Dispensa de Licitação 
nº 0506/2019, como abaixo se 
especifica, e dá outras 
providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar Arilton Carlos Rêgo 
Magalhães, Servidor deste Município, Matrícula nº 47.581, CREA/BA: 
42372, para coordenar, acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços 
oriundos do Processo Licitatório Dispensa de Licitação nº 0506/2019, 
Contrato de Prestação de Serviços nº 0835/2019 celebrado entre o 
Município de Macaúbas e a Empresa Construtora Quintisilveira LTDA. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua edição, independente da data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Macaúbas, 15 de Abril de 2019. 

	
	

	

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BECB29132E0A824A739DB3D74748BC9A

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFA767DFCF77211E1B5F49F9E894CD86

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFA767DFCF77211E1B5F49F9E894CD86

terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E0C505BD1C32DC1D1063FEE4248609



terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E0C505BD1C32DC1D1063FEE4248609


		2019-05-21T17:00:54-0300




